

**Kim Odsbjerg Jensen Holding ApS**  
Bauneparken 7, 7550 Sørvad

CVR-nr. 36 90 61 62

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2026

---

Kim Emil Nyborg Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kim Odsbjerg Jensen Holding ApS  
Bauneparken 7  
7550 Sørvad

CVR-nr.: 36 90 61 62  
Stiftet: 28. maj 2015  
Hjemsted: Sørvad  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
11. regnskabsår

**Direktion**

Kim Emil Nyborg Jensen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkmosevej 20A  
6950 Ringkøbing

**Bankforbindelse**

Sparekassen Thy  
Holstebro afdeling  
Vestergade 8  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.250 kr. mod -38.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.250 kr. mod 101.550 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.250</b>	<b>-38.800</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	140.343
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>7</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.250</b>	<b>101.550</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-7.250</u></b>	<b><u>101.550</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-178.474
Udbytte for regnskabsåret	0	121.700
Overføres til overført resultat	0	158.324
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.250</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-7.250</u></b>	<b><u>101.550</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	120.000	120.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>120.000</b>	<b>120.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	122.874	245.574
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>122.874</b>	<b>245.574</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>242.874</b>	<b>365.574</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	84.340	91.590
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	121.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>134.340</b>	<b>263.290</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.534	34.284
Anden gæld	68.000	68.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.534	102.284
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>108.534</b>	<b>102.284</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>242.874</b>	<b>365.574</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	178.474	55.266	0	283.740
Resultatandel	0	-178.474	158.324	121.700	101.550
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-122.000	0	-122.000
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	0	91.590	121.700	263.290
Udloddet udbytte	0	0	0	-121.700	-121.700
Resultatandel	0	0	-7.250	0	-7.250
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>84.340</b>	<b>0</b>	<b>134.340</b>

## Noter

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

- 2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**  
**Eventualaktiver**  
Ej aktiveret udskudt skat udgør 10.720 kr.